Số 2 - 28 - 01 - 2013 CÔNG BÁO 17

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ VIỆT TRÌ

Số: 34/2012/NQ-HðND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Việt Trì, ngày 25 tháng 12 năm 2012

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu bổ sung thành viên Ban Pháp chế Hội ñồng nhân dân
thành phố Việt Trì khoá XIX, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VIỆT TRÌ
KHOÁ XIX, KỲ HỌP THỨ NĂM

  Căn cứ  ðiều 25 Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày
26 tháng 11 năm 2003;

 Căn cứ Quy chế hoạt ñộng của Hội ñồng nhân dân ngày 02/4/2005 của Uỷ ban
Thường Vụ Quốc Hội;

   Căn cứ biên bản kết quả bầu bổ sung thành viên Ban Pháp chế HðND Thành
phố khoá XIX, nhiệm kỳ 2011 - 2016,

QUYẾT NGHỊ:

  ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung thành viên Ban Pháp chế HðND Thành
phố Việt Trì khoá XIX, nhiệm kỳ 2011 - 2016 ñối với ông:

 Vũ Kim ðức- Thành uỷ viên - Trưởng phòng Tư Pháp - ðại biểu HðND
Thành phố - ñơn vị bầu cử số 3.

 ðiều 2. Giao Thường trực HðND Thành phố thông báo Nghị quyết này ñến
Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Thành phố, cử tri tại ñơn vị bầu cử số 3.

 Nghị quyết này ñược HðND thành phố Việt Trì khoá XIX, kỳ họp thứ năm
thông qua./.

        CHỦ TỊCH

      (ðã ký)

Nguyễn Quốc Liên